

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: mittetulundusühing Altveski

registrikood: 80225285

postiaadress: Viljandi maakond, Põhja-Sakala vald, Lahmuse küla,
Altveski

postisihthnumber: 71412

telefon: +372 5010169

e-posti aadress: aet.kull@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	11
Lisa 3 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Altveski asutati 2005. a. Põhitegevuseks on muinsuskaitsealuses Lahmuse mõisakompleksis olevate hoonete vesiveski, talli ja sigala taastamine ning neile uue kasutusotstarbe (turistidele atraktiivne külastuskoht) leidmine.

Teenused on olnud seni suunatud Lahmuse vesiveski ja veskitega seonduva kultuuripärandi tutvustamisele ja säilitamisele. Viimase tosina aasta jooksul on veskikompleksi taastamiseks ja ümbruse korrastamiseks tehtud suuri investeeringuid ja viidud läbi erinevaid suuremahulisi töid - järve saneerimine, hoonete ja seadmete renoveerimine, veski arendamine muuseumiks ja turundamine.

Veski haldamisega kaasnevad suured püsikulud, siiski MTÜ tegutses sel aastal kasumiga.

Mittetulundusühing Altveski ei kasuta palgalist tööjõudu. Juhatust ei tasustata.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	7 311	2 681
Nõuded ja ettemaksed	1 710	140
Kokku käibevarad	9 021	2 821
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	40 365	46 203
Immateriaalsed põhivarad	557	764
Kokku põhivarad	40 922	46 967
Kokku varad	49 943	49 788
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	0	5 996
Võlad ja ettemaksed	1 353	891
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 340	1 340
Kokku lühiajalised kohustised	2 693	8 227
Kokku kohustised	2 693	8 227
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	41 561	43 597
Aruandeaasta tulem	5 689	-2 036
Kokku netovara	47 250	41 561
Kokku kohustised ja netovara	49 943	49 788

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Tulu ettevõtlusest	39 290	24 385
Kokku tulud	39 290	24 385
Kulud		
Jagatud annetused ja toetused	0	-10
Mitmesugused tegevuskulud	-24 982	-17 852
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 045	-6 045
Muud kulud	-2 433	-2 331
Kokku kulud	-33 460	-26 238
Põhitegevuse tulem	5 830	-1 853
Intressikulud	-141	-183
Aruandeaasta tulem	5 689	-2 036

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	5 830	-1 853
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	6 045	6 045
Muud korrigeerimised	1 700	-1
Kokku korrigeerimised	7 745	6 044
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 570	6 304
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	462	-9 424
Kokku rahavood põhitegevusest	12 467	1 071
Rahavood investeerimistegevusest		
Antud laenud	-2 300	-1 695
Antud laenude tagasimaksed	600	1 695
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-1 700	0
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	1 260
Saadud laenude tagasimaksed	-2 585	-1 225
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-3 411	-2 230
Makstud intressid	-141	-183
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-6 137	-2 378
Kokku rahavood	4 630	-1 307
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 681	3 988
Raha ja raha ekvivalentide muutus	4 630	-1 307
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 311	2 681

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	43 597	43 597
Aruandeaasta tulem	-2 036	-2 036
31.12.2022	41 561	41 561
Aruandeaasta tulem	5 689	5 689
31.12.2023	47 250	47 250

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamise seadusele valis mittetulundusühing Altveski aruannete koostamise aluseks Eesti finantsaruandluse standardi (EFS), seetõttu rakendab raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipe ja Raamatupidamise Toimkonna juhendeid.

Eesti finantsaruandluse standard (EFS) on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega (RPS) ning mida täpsustab RPS § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või RTJ).

Tasakaal informatsiooni kogumiseks tehtavate kulutuste ja informatsioonist saadava kasu vahel: Aastaaruande koostamise tarbeks kogutavast informatsioonist saadav kasu aruande kasutajatele peaks olema suurem kui mittetulundusühing Altveski-l selle info kogumiseks tehtud kulutused.

Aruanne on koostatud eurodes ja lähtudes soetusmaksumusest.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on: (a) raha; (b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu).

Aruandekuupäeval hindab mittetulundusühing Altveski, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvara alla lähtudes alljärgnevatest reeglitest: (a) korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid (nt nõuded ja antud laenud) hindab mittetulundusühing Altveski alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Mittetulundusühing Altveski eemaldab finantsvara bilansist siis, kui ta: (a) kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele; või (b) ta annab kolmandale osapoolle üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha on eurod arveldusarvetel ja kassas. Rahavoogusid, st raha laekumisi ja väljamakseid, arvestab mittetulundusühing Altveski põhi-, investeerimis-, finantseerimistegevusepõhiselt.

Põhitegevuse rahavoogusid kajastab mittetulundusühing Altveski kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastab mittetulundusühing Altveski bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu mittetulundusühing Altveski kajastab lühiajalisi nõudeid bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalsed põhivarad, mis vastavad vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, võtab Altveski MTÜ algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb: (a) ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud); (b) soetamisega otseselt seotud kulutustest; ja (c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega (nt maa rekultiveerimine) seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine vastab RTJ-s 8 „Eraldised, tingimuslikud kohustised ja tingimuslikud varad“ kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele.

Juhul kui materiaalse põhivarade objekti olulisematel komponentidel on oluliselt erinevad kasulikud eluead, võtab mittetulundusühing Altveski need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsioonimäärad vastavalt nende kasulikule elueale.

Mittetulundusühing Altveski kajastab materiaalseid põhivarasid bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Mittetulundusühing Altveski valib amortisatsioonimeetodi,

mis süstemaatiliselt peegeldab vara kasuliku eluea jooksul selle kasutamisest saadava majandusliku kasu jaotumist ajas (mis ei pruugi ühtida vara väärtuse vähenemisega ajas.)

Immateriaalne põhivara

Immateriaalse põhivara objekti (v.a arendusväljaminekuid, mille kajastamist käsitletakse RTJ 5 p 40) mittetulundusühing Altveski kajastab bilansis ainult juhul kui: (a) objekt on mittetulundusühing Altveski poolt kontrollitav; (b) on tõenäoline, et mittetulundusühing Altveski saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; (c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Mittetulundusühing Altveski võtab immateriaalsed põhivarad algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.) Immateriaalseid põhivarasid kajastab mittetulundusühing Altveski bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Sihtfinantseerimisega soetatud vara kajastamine

Mittetulundusühing Altveski kajastab sihtfinantseerimisega soetatud vara netosoetusmaksumuses, st soetusmaksumust on vähendatud sihtfinantseeritud summa võrra.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga on periood, mille jooksul mittetulundusühing Altveski tõenäoliselt vara (põhivara) kasutab.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna, muudel juhtudel on tegemist kasutusrendiga.

Alljärgnevad kriteeriumid viitavad üldjuhul olukordadele, kus põhilised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, mistõttu mittetulundusühing Altveski loeb rendilepingut kapitalirendiks:

- (a) renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;
- (b) lepinguperiood katab suure osa (nt üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle;
- (c) renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on tõenäoline rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast;
- (d) rentnikul on optioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest optiooni realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda optiooni kasutab;
- (e) rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdsväärtus peaaegu sama suur (nt üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus.

Mittetulundusühing Altveski kajastab kasutusrendi maksed rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna, v.a kui mõni muu süstemaatiline meetod peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede ajalist jaotumist.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus: (a) tasuda teisele osapoolale raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või (b) vahetada teise osapoolaga finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Mittetulundusühing Altveski võtab finantskohustise algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, v.a kajastatakse õiglases väärtuses, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse soetusmaksumusse.

Mittetulundusühing Altveski kajastab kõiki finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastab mittetulundusühing Altveski finantsinstrumenti bilansis tema algses soetusmaksumuses, mida on vajadusel korrigeerinud järgmiste summadega: (a) põhiosa tagasimaksed.

Mittetulundusühing Altveski eemaldab finantskohustise bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused jagunevad: a) sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks; b) mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Saadavad toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtub mittetulundusühing Altveski järgmistest põhimõtetest: (a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastab tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); (b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastab lähtudes RTJ-s 12 „Sihtfinantseerimine“ kirjeldatud sihtfinantseerimise netomeetodist; (c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajasta tulemiaruanDES tuluna, vaid kajastab bilansis ja netovara muutuste aruanDES netovara muutusena.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (nt riigieelarvest saadav tegevustoetus), ei loe mittetulundusühing Altveski sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastab mittetulundusühing Altveski tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud.)

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastab mittetulundusühing Altveski tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi mittetulundusühing Altveski ei loe sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Varade sihtfinantseerimist kajastab mittetulundusühing Altveski netomeetodil - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võtab mittetulundusühing Altveski bilansis arvele tema netosotusmaksumuses s.o vara sotusmaksumuses, millest on maha arvatud vara sotamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara sotusmaksumus on null.) Soetatud vara kajastab edaspidi vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad“.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastab mittetulundusühing Altveski tekkepõhiselt kohustise ja kuluna hetkel kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta.

Tulud

Tulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad suurendavad mittetulundusühing Altveski netovara, ilma, et asutaja või liige oleks teinud täiendavaid sissemakseid.

Mittetulundusühing Altveski kajastab tulu saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel.

Mittetulundusühing Altveski kajastab tulu teenuste müügist lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: (a) tulu suurus on võimalik usaldusväärselt mõõta; (b) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; (c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja (d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis kajastab mittetulundusühing Altveski tulu ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et mittetulundusühing Altveski teenuse osutajana suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud. Juhul kui ei ole tõenäoline, et mittetulundusühing Altveski teenuse osutajana suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata.

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastab mittetulundusühing Altveski oodatava kahjumi täies ulatuses kohe.

Kulud

Mittetulundusühing Altveski kajastab kulusid tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab aset majandustehingu mõju ta netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Mittetulundusühing Altveski kajastab kulusid samas perioodis, kus kajastab nendega seotud tulusid. Mittetulundusühing Altveski kajastab kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastab mittetulundusühing Altveski kuluna nende tekkimise perioodil.

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid: (a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud; (b) lepingu täitmisega seotud üldkulud; (c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on mittetulundusühing Altveskil tellijana.

Maksustamine

Maksuarvestus toimub mittetulundusühing Altveskil tekkepõhiselt ja kassapõhiselt vastavalt maksuseadustele ning kajastamine vastavalt RTJ põhimõtetele. Maksukohustuse ning -õiguse tekkel võtab mittetulundusühing Altveski selle arvele ning tasumisel kustutab.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing Altveski seotud osapoolteks on loetud: (a) tema tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed; (b) sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel võtab mittetulundusühing Altveski arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

Mittetulundusühing Altveski ei kasuta palgalist tööjõudu ega tasusta juhatust.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	6	6

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	2 585
Kokku laenukohustised	0	2 585
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	50	50
Kokku võlad ja ettemaksed	50	50

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	1 400	760	100	2 060	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	1 150	0	625	525	35
Kokku laenukohustised	2 550	760	725	2 585	35

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	2 060	0	2 060	0	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	525	0	525	0	16
Kokku laenukohustised	2 585	0	2 585	0	16

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	0	1 296	0	0
Kokku ostetud	0	1 296	0	0

Mittetulundusühing Altveski ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ega muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

mittetulundusühing Altveski (registrikood: 80225285) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AET KULL	Juhatuse esimees	27.06.2024
Resolutsioon:	Aruanne kinnitatud.	

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Ajalooliste kohtade ja ehitiste jms vaatamisväärsuste käitus	91031	Jah
Muu mujal liigitamata koolitus	85599	Ei